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"Korkmuyor musunuz" sorusuna ne yanıt verdiler

Bayraklı Belediyesi, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” panelinde üç Barış’ı
izleyicilerin dolup taşırdığı ve yer yer ayakta izlenen Osmangazi Kültür
Merkezi’ndeki bir panelde bir araya getirdi...

Bayraklı Belediyesi, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” panelinde üç Barış’ı izleyicilerin dolup taşırdığı ve yer yer ayakta
izlenen Osmangazi Kültür Merkezi’ndeki bir panelde bir araya getirdi. BirGün yazarı Barış İnce’nin moderatörlüğündeki
panelin konuşmacıları ise Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ile Odatv Haber Müdürü ve Cumhuriyet yazarı Barış
Terkoğlu’ydu.

Barış İnce, Ensar skandalını ortaya çıkardıklarında Birgün’ün genel yayın yönetmeni olduğunu, skandal unsuru vakfın
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kovuşturmaya uğramadığı halde gazetelerinin, yüzlerce davaya uğradığını belirterek Barış Pehlivan’a “Metastaz’ı yazarken
korkmadınız mı” sorusunu yöneltti.

Pehlivan’ın yanıtı ise şöyle oldu:

MESELE KORKU DUVARINI AŞMAKTA

“Korka korka yazıyorum… Korkmak insani bir duygu… Mesele korku duvarını aşmakta… Fikri takiple ilerleyerek Metastaz’ı
yazdık. En zor yazdığımız kitaptır. Çünkü insanlar anlatmaya, sorularımıza cevap vermeye çok korkuyordu.”

Pehlivan, konuşmasının devamında Sağlık Bakanlığı’ndaki Menzil tarikatı örgütlenmesini, önceki Sağlık Bakanı Dr. Recep
Akdağ’ın bu örgütlenmedeki rolünü anlatarak sözü, bugünkü Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’ya da getirdi. Terkoğlu, Bakan
Koca’nın da İskenderpaşa Cemaati mensubiyetini vurguladı.

Pehlivan, “Uğur Mumcu’ları, Abdi İpekçi’leri, Hrant’ları konuşuyorsak herkese de ‘gazeteci’ denemeyeceğini” belirterek,
sözlerini Sözcü davasına getrdi ve şöyle dedi:

“Sözcü gazetesine nasıl FETÖ davası açabilirsiniz? Bu hangi akıl ve izanla izah edilebilir?”

“METASTAZ” PANELİN GÖBEĞİNDEYDİ

Panelde Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun birlikte kaleme aldığı “Metastaz” kitabı da sıklıkla konu oldu. Terkoğlu,
yargının artık ayrım yaptığını, hangi cemaate yakın olunduğuna göre kararlar verilebildiğini örneklerle anlattığı
konuşmasında gazetecilerin elindeki kalemle topluma tanıklık ettiğini söyledi ve şöyle devam etti:

“Toplumsal özgürlükler varsa basın özgürlüğü de vardır. Birbiriyle ilişkilidir. Mesele 100 bin, 200 bin gazete basılması
değil… Mesele yolsuzlukların, hukuksuzlukların yazılıp yazılmadığı… Basın özgürlüğü meselesi suç işleyenlerle suçu
önlemek isteyenlerin mücadelesi…

Gazetecilik bir meslek olmasının ötesinde bir aydın faaliyetidir. İlk akla gelen gazeteciler de bu kategoriden isimlerdir; Uğur
Mumcu gibi…”

Terkoğlu, konuşmasının ikinci bölümünde “FETÖ borsası” kavramını ilk olarak eski AKP milletvekili Şamil Tayyar’dan
duyduklarını belirtti. Terkoğlu, FETÖ borsası sürecini İzmir’deki Ahmet Küçükbay - AKP İl Başkanlığı ilişkisi üzerinden
ayrıntılı olarak anlattı.

PEHLİVAN VE TERKOĞLU’NA YOĞUN İLGİ

Yazarlarımızdan Muzaffer Ayhan Kara’nın da izlediği panel sonrasında Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal Üç Barış’a
günün anısına birer plaket ve çiçek takdim etti. Paneli izleyenler arasında bulunan bir grup Kıbrıs Gazisi de Üç Barış’a kendi
yayınları olan “Gazilerden Anılarla Kıbrıs” kitabını armağan etti. Çok sayıda izleyici de Pehlivan ve Terkoğlu’na Metastaz
kitabını imzalattı.

İşte o panelden fotoğraflar:
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